11-02-2024 08:50:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requer providência para solução do problema da grande quantidade de enxurrada que desce da rua Dom
Almir Marques até a rua Ipanema, levando grande quantidade de lama. Informa-se ainda que a força da água já
derrubou o muro de um condomínio, bem como já foi realizado a construção de duas BOCA DE LOBO, mas o problema
persiste em razão do grande volume de água.

GRANDE QUANTIDADE DE ÁGUA BARRENTA QUE DESCE NA ENXURRADA QUANDO CHOVE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA DOM ALMIR MARQUES FERREIRA, 1180, ENCONTRO COM A RUA IPANEMA ,
MORADA DA COLINA, 38.411-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

11-02-2024 08:50:35

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total